
ZARZĄDZENIE NR RG.0050.70.2024 
WÓJTA GMINY ŁONIÓW 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania komisji odbioru końcowego robót 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2024. 1465) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Powołuję komisję  odbioru końcowego robót w składzie: 

1. Kazimierz Węder - przewodniczący 

2. Radosław Kogut – członek 

3. Roman Winiarski – członek 

§ 2.  

Komisja przeprowadzi odbiór końcowy robót następującego zadania: Budowa centrum dydaktyczno - 
ekologicznego w Świniarach Nowych - Ogrody Biblijne, w trybie „zaprojektuj i wybuduj”. 

 

   

Wójt Gminy Łoniów 
 
 

Martyna Pawłowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEF064E-FE76-492F-A595-EE8201CE95E2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RG.0050.70.2024 WÓJTA GMINY ŁONIÓW z dnia 12 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2


